2017 年 6 月吉日

役員変更のお知らせ

株式会社アルファー

代表取締役 島田 昌彦

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、弊社では 2017 年 6 月 1 日をもちまして、下記の通り役員の変更がござ

いましたことをお知らせいたします。つきましては、今後はこの新陣容をもち

まして社業の発展に邁進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご支

援を賜りますようお願いいたします。

敬具

役職   氏名

代表取締役  島田 昌彦

取締役   瀬尾 彰仁

以上